
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Aziz Gazze’de Son Sahne! 

 

Haber:  

Yahudi varlığının uzmanları ve eski güvenlik yetkilileri, Tel Aviv’in ilan ettiği İslami Direniş 
Hareketi Hamas’ı yok etme ve mahkumlarını özgürleştirme hedefini birleştirmesinin 
imkansızlığını vurgularken  Gazze’de tutuklu bulunan mahkumların aileleri, yakınlarının 
serbest bırakılmaları için ateşkes taleplerini yinelediler. (El-Cezire Net, uyarlanmıştır)  

 

Yorum:  

Yenilmez ordu efsanesi, doktrinsel ve savaşçı olarak hazırlanmış bir ordu, sadece bir 
tugay ve tümenin ötesine geçmeyen bir örgüt tarafından yok edilmiştir; zira bu ordu, tek bir 
ülkeden değil, aksine ona manevi, siyasi ve askeri olarak destek veren dünyanın bütün 
büyük ülkelerinden mutlak bir destek alarak üst düzey teçhizatla donatılmış kapsamlı bir ordu 
kurmayı başarmıştı; hatta bu ülkelerin bazı askerleri, bu ümmetin bağrına dikilmiş bu kanserli 
varlığı mağlup etmek için bu ümmetin evlatlarının harekete geçmesini engelleyen gerçek 
demir kubbeyi oluşturan bölgenin hain yöneticilerinden çok büyük bir güvenlik kordonuyla 
savaşa girmişlerdir.  

Bugünkü olayların meydana gelme şekli nasıl olursa olsun, nadir görülen ve 
tekrarlanmayan olaylar olup bunlar, birkaç alan için bir sondur:  

Birincisi: Bunlar, muhalefet hattından Filistin’in koruyucusu olduğunu ve bu davayı 
omuzlarında taşıdığını iddia edenden İslam’ı zahiren taşıdığını ve yalan yere bu ümmetin 
davalarını benimsediğini iddia eden her bir kişiye kadar herkes için bir sondur.  

İkincisi: Yahudi varlığının üstünlüğünün zirveden ayrıldığı ve ciddi bir düşüş yaşadığı bir 
anda, bu varlığın geri dönülmez düşüşünü ifade etmektedir; zira savaşan kâfir ülkelerin, 
varlığın kendi ayakları üzerinde durması için (askeri ve ekonomik) olmak üzere her alanda 
destek veren ülkeler olmasının yanı sıra varlığın toplumunun dahili parçalanma durumunda 
olduğunu gözlemliyoruz.  

Üçüncüsü: Sahadaki tek çözüm, bu varlığın yok olmasıdır; bu yüzden Allah bize yakında 
muhlis bir şekilde çalışanların eliyle bir yardımcı gönderinceye kadar içerideki halkın ve 
dışarıdaki muhlislerin bu anlaşmanın uygulanmasına engel olmaları gerekir.  

Önümüzdeki günler, bunları taşıyan olaylara gebe olup bu ümmetin fedakarlıklarını heba 
eden kimselerden olmamız imkansızdır; bilakis İslami hayatı yeniden başlatmak ve 
Müslümanların merkezini koruyacak, insanlığı tahribatçıların saçmalığından ve zalimlerin 
zulmünden kurtaracak gerçek bir varlığı ortaya çıkarmak için çalışarak izzet yolunu terk 
etmeyeceğimize dair Allah’a söz vermeliyiz.  

Bu ümmetin cömert evlatlarının görevi, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin ve 
İslam’ın uluslararası durumun en saflarına geri dönmesiyle ilgili Allah Subhanehu’nun vaadini 
ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesini gerçekleştirmek için çalışanlarla birlikte 
hareket edip çalışmalarıdır.  

Ey dünyanın dört bir tarafındaki Müslümanlar: haydi bu dine yardım etmek için harekete 
geçin ve onu yeniden iktidara taşımak için çalışın.  

Ey bu asil ümmetin orduları: Haydi Sa’d ve Muaz gibi bugünün Ensarları olun ve bugünü 
eski haline geri döndürün ve Allah Azze ve Celle’nin şu kavlini gerçekleştirin:   ْيَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا إِن
أقَْدَامَكُمْ  وَيثُبَ ِتْ  ينَْصُرْكُمْ   َ اللََّّ  Ey iman edenler! Eğer siz Allah’ın dinine yardım ederseniz“ تنَْصُرُوا 
Allah da size yardım eder ve ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7]  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Nebil Abdulkerim 


